СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» II СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 21.10.2010 г.   № 35
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА  МУНИЦИПАЛДЬНОЙ КАЗНЫ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

В соответствии с Бюджетным законодательством, на основании статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 215 гражданского Кодекса РФ Совет муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества муниципальной казны муниципального образования  «Евпраксинский сельсовет»: средства местного бюджета и иное муниципальное имущество, не закрепленное за муниципальными предприятиями и учреждениями, составляющее муниципальную казну сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.

2. опубликовать данное решение в сети интернет на официальном сайте муниципального образования  «Евпраксинский сельсовет»
3. решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»:                                                                                В.А.Воронков